Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base na
Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007,
torna público:
    1) REGISTRO DE PREÇOS para prestação de serviços de concretagem, com a aplicação de concreto
estrutural dosado em central referentes ao PREGÃO PRESENCIAL nº 234/2017 com vigência de 22/12/2017 A

21/12/2018 conforme segue:

ATA SRP Nº 1138/2017
EMPRESA DETENTORA:
CNPJ Nº

Lote Item Código Descrição  Marca Unidade Quantidade Preço

unitário
R$

01 1 58995 CONCRETO ESTRUTURAL DOSADO EM CENTRAL,
RESISTENCIA A COMPRESSÃO ASO 28 DIAS, COM FCK
MAIOR OU IGUAL A 20MNPA, SLUMP CONVENCIONAL 8+-
01CM.

DE ACORDO COM AS NORMAS DA ABNT E COM AS
ESPECIFICAÇÕES NO MEMORIAL DESCRITIVO.

Dalba M3 600,00 229,50

01 2 58996 LOCAÇÃO DE BOMBA ESTACIONÁRIA, PARA CONCRETO
E ESTRUTURAL DOSADO

Dalba M3 400,00 24,30

01 3 58997 LOCAÇÃO DE BOMBA LANÇA, PARA CONCRETO
ESTRUTURAL DOSADO.

Dalba M3 60,00 27,00

Francisco Beltrão, 22 de dezembro de 2017

CIDNEY BARBIERO FILHO                                    PEDRINHO VERONEZE
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração